РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	Об    утверждении   Положения    об основаниях и порядке сообщения депутатами Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, а также принятия мер по предотвращению или урегулированию такого конфликта

	Принято Собранием депутатов Новоегорлыкского сельского поселения

                     04 мая 2018 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ           «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от            12 мая 2009 № 218-ЗС   «О противодействии коррупции в Ростовской области», на основании Указа Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650                «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,

1. Утвердить Положение об основаниях и порядке сообщения депутатами Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, а также принятия мер по предотвращению или урегулированию такого конфликта, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Обнародовать решение Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения «Об утверждении Положения об основаниях и порядке сообщения депутатами Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, а также принятия мер по предотвращению или урегулированию такого конфликта» на официальном сайте Новоегорлыкского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Собрания депутатов - главу Новоегорлыкского сельского поселения Назаренко А.М.

Председатель Собрания депутатов –
глава Новоегорлыкского сельского поселения                        А.М. Назаренко

с.Новый Егорлык
04.05.2018 года
№ 81